
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 279 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą:  

Stołeczne Przedsiębiorstwo Handlu Opałem i Materiałami Budowlanymi w Warszawie. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 września 1981r. o przedsiębiorstwach państwo-

wych (Dz.U. z 2002r. Nr 112, poz. 981, z późn. zm.
1)

) oraz § 27 ust. 1 w związku z § 45 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 listopada 1981r. w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. 

Nr 31, poz. 170, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 378 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie likwidacji 

przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Stołeczne Przedsiębiorstwo Handlu Opałem i Materiałami Budow-

lanymi w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 6077) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Termin zakończenia działalności operatywnej Przedsiębiorstwa nastąpi nie później niż dnia 31 marca 

2014r. Termin zakończenia likwidacji Przedsiębiorstwa nastąpi nie później niż dnia 30 kwietnia 2014r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Mazo-

wieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz likwidatorowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 240, poz. 2055, z 2004r. Nr 273, poz. 2703, z 2005r. 

Nr 167, poz. 1399, z 2006r. Nr 107, poz. 721 i Nr 220, poz. 1600, z 2008r. Nr 180, poz. 1109, z 2009r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 

poz. 1707 oraz z 2012r. Nr 459. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 1987r. Nr 37, poz. 213, z 1988r. Nr 6, 

poz. 51 i Nr 12, poz. 95, z 1989r. Nr 6, poz. 42 i Nr 10, poz. 57, z 1990r. Nr 17, poz. 99 i Nr 51, poz. 298, z 1991r. Nr 2, poz. 6 oraz 

z 2012r. Nr 459. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 7445


		2013-07-02T13:13:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




